

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ.38012 สายบ้านโคกลำม หมู่ที่ 2 - บ้านหนองผือ หมู่ที่ 12 ตำบลนาออก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 828 เมตร
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,312 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดเกลี่ยปรับพื้นที่ 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อปรับพื้นที่	ตร.ม.	3,312.000	3.70	12,254.40	1.3642	5.04	16,717.45
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ตร.ม.	3,312.000	359.72	1,191,392.64	1.3642	490.73	1,625,297.83
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	292.000	168.24	49,126.08	1.3642	229.51	67,017.79
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานรองพื้นทาง	เมตร	32.000	211.13	6,756.16	1.3642	288.02	9,216.75

คนงานิตย๋ ทองเดช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นท.ถ.38012 สายบ้านโคกลำม หมู่ที่ 2 - บ้านหนองผือ หมู่ที่ 12 ตำบลนาออก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 828 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,312 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	165.600	670.07	110,963.59	1.3642	914.10	151,376.52
6	3.2 งานไหล่ทาง 3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	124.200	244.54	30,371.86	1.3642	333.60	41,433.29
รวมราคากลาง								1,911,059.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38012 สายบ้านโคกลำม หมู่ที่ 2 - บ้านหนองผือ หมู่ที่ 12 ตำบลนาออก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 828 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,312 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก
------------------------------------	---

คณินต์ย์ ทองเดช
(คณินต์ย์ ทองเดช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงษ์ โนนทิง
(วีรพงษ์ โนนทิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภากรณ์ ภูเทียมนศรี
(วิภากรณ์ ภูเทียมนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณินต์ย์ ทองเดช

28 ตุลาคม 2568